REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KiESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 56 Daté¢ 10.04.2020

“MIRATIMIN E RREGULLORES PiiR MARDHENJET E KESHILLIT BASHKIAK
DIBER ME PUBLIKUN DHE ME MEDIAN ”

Bazuar né ligjin 139 daté 17.12.2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore ",neni 8 pika 2, neni 9
pika 1.1 germa "b" dhe "d", neni 53, neni 54 germa "k" me rekomandimin e Agjensisé sé
Mbéshtetjes sé Vetégeverisjes Vendore , Model —Rregullore pér késhillat bashkiak , e
hartuar né kuadér té projektit Bashki té Forta , I zbatuar nga Helvetas dhe I financuar nga
Qeveria Zviceriane. Pas shqyrtimit nga komisioni i pérhershém i Rregullores dhe me

propozim té kryetarit té késhillit bashkiak Dibér. Me 17 vota pro 1 vote kundér.
VENDOSI :

1. Miratimin e Rregullores pér mardhenjet e késhillit bashkiak Dibér me publikun dhe
medjan .

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryesia ¢ késhillit bashkiak.

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 te nenit 55 te Ligjit
139/2015"Pér Vetéqeverisjen Vendore " te ndryshuar , dhe pas konfirmimit ligjor nga
Institucioni [ Prefektit te Qarkut Diber.
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber(@gm 11‘.91\ 55218229




